

Kasdim 0614/Kota Cirebon Hadiri Upacara Pelantikan Wakil Ketua Pengadilan Agama Cirebon

Agus Subekti - CIREBON.NAGARI.CO.ID

Sep 22, 2022 - 09:17



KOTA CIREBON - Dandim 0614/Kota Cirebon diwakili oleh Kasdim 0614/Kota Cirebon Mayor Arm Sulkhan menghadiri kegiatan Upacara Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Wakil Ketua Pengadilan Agama Cirebon bertempat di salh

satu Hotel Santika di Jalan Wahidin no.32 Kota Cirebon. Rabu (21 September 2022).

Pengadilan Agama Cirebon telah melaksanakan kegiatan Upacara Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan Bpk. Abdul Halim S.H.I, M.H sebagai Wakil Ketua Pengadilan Agama Cirebon Kelas 1B, pada hari Rabu tanggal 21 September 2022 yang bertempat di Ballroom salah satu Hotel di Jl. Dr. Wahidin yang diikuti kurang lebih 100 Orang Undangan.

Dandim 0614/Kota Cirebon melalui Kasdim 0614/Kota Cirebon Mayor Arm Sulkhan, "Mengucapkan selamat bertugas dan selamat bekerja kepada Bpk. Abdul Halim S.H.I, M.H semoga dengan kehadirannya dapat memberikan manfaat yang lebih untuk masyarakat Cirebon dan sekitarnya."

Hadir pula dalam kegiatan Pelantikan dan Pengambilan Sumpah tersebut para pejabat Forkopimda Kota Cirebon diantaranya, Achmad Rifai S.H.,M.H (Ketua Pengadilan Negeri Cirebon) sekaligus sebagai penanggung jawab kegiatan, H. Agus Salim, S.H.I. (Sekretaris Pengadilan Agama Cirebon), Drs. Agus Mulyadi (Sekda Kota Cirebon), Umaryadi, S.H., M.H. (Kajari Kota Cirebon), AKBP M. Fahri Siregar, S.H., S.I.K., M.H. (Kapolres Cirebon Kota), Mayor Arm Sulkhan (Kasdim 0614/Kota Cirebon), Habib Hasanain bin Muhammad bin Yahya, Lc. (Ketua MUI Kota Cirebon). (Bekti)